
www.technaxx.de

HD Dash kamera na zpetné zrcátko TX-124
Dashová kamera & Zpětná kamera pro současné nahrávání

Technické údaje zpětná kamera:
• Obrazový snímač 1/4" CMOS 0,5MP s 720x480 pixelů
• Připojovací kabel (6m) od Dash kamery k zadní 

kamerové jednotce (video přenos & napájení)
• Úhel pohledu 160°
• Hmotnost / Rozměry: 28g / (D) 3,0 x (Š) 2,0 x (V) 2,0cm

Technické údaje Dash kamera:
• TFT barevný displej 10,9cm (4,3") s rozlišením 480x272 

pixelů
• Obrazový snímač 1/4" CMOS 1MP s 1280x720 pixelů
• Podporuje karty MicroSD(HC) až 32GB (třída 10)
• Úhel natočení 90° u videa (formát AVI)
• Hmotnost / Rozměry: 217g / (D) 30,0 x (Š) 8,0 x (V) 3,5cm

Obsah balení:
Zpětné zrcátko s displejem & Dash kamerou, Zpětná 
kamera, 12V napájecí adaptér do zapalovače pro zpětné 
zrcátko (2,5m), Kabel (6m) pro video/napájení pro 
připojení Dash kamerou a zpětná kamery, 2x držák 
zrcátka, 2x šrouby, Návod k obsluze

Číslo položki 4805

• Zpětné zrcátko Dash kamera pro videozáznamy HD s vysokým 
rozlišením vhodné pro většinu vozidel

• Zpětná kamera poskytuje větší bezpečnost při jízdě zpět & reverzní 
parkování

• Úhel záznamu Dash kamery 90° & široký úhel 160° zpětná kamery
• Simultánní záznam Dash kamery & zpětná kamery
• Neviditelně integrovaný TFT barevný displej (Ø obrazovka 

10,9cm/4,3")
• Automatický režim nočního vidění (~2m) pro zpětnou kameru (4 bílé 

LED)
• Automatické aktivace zpětné kamery při zapnutí zpátečky
• Záznam s časem & datem
• Připojení ke zpětnému zrcátku s nastavitelnými gumovými pásy
• Třída ochrany IP68 zpětná kamery (prachotěsný & ochrana proti 

trvalé ponoření)


